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CoennHutenu - 6e3BMHTOBOE COENMHEHNE, ANS TAXEbIX ycnosui

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 31968

Kon EAN 4024941319683

[pynna npoaykumu Coepnunntens Quick-Connect TE
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa
CoenuHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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CUHUN

Kopnyc cunnii RAL 5015, OTkuaHas Kpbllka CUHASA
RAL 5015, KabenbHbiii BBOA cepblii RAL 7035

6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

6,0 MmM2
null
198mm
66mm
91mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

Lnsa kabens guametpom oT 11 go 23 MM, Pe3bboBoli
kabenbHbli BBoA MULTI-GRIP TE, BCTpOEHHast
3almTa OT HaTSXEHUs, OOMOJH. CNIMBHbIE OTBEPCTUS
W CTOMOPHbIA BUHT

0.263 kr / null
null

1ST
4024941319683

91 mm

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

2/3



Jlornctuka

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Pa

c Ampere 16 16
Polzahl 3 4
f B ao 51,0 58,0
b 156,0 162,0
C 72,0 78,0
! do 180 18,0
| Leiter mm? min 1 1
J Leiter mm*max 2,5 2,5
|
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66 mm

198 mm

0,264 kg

1 189,188 ccm

null

10 ST

4024941834674

325 mm

217 mm

210 mm

2,836 kg

13 588,4 ccm
16 32 32
5 3 4
650 66,5 66,5
168,0 1950 195,0
86,0 890 890
21,0 230 23,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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32

72,0
198,0
99,0
27,0
2,5



